

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „**Sukcesywna dostawa notebooków**”, nr rej.: **DZP.381.094.2020.DW**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zamawiający wymaga wyposażenia laptopa w konfiguracji 1 w baterię o pojemności 55 Wh, a laptopa w konfiguracji 2 w baterię 42 Wh. Należy zwrócić uwagę, że parametr pojemności baterii nie posiada dla użytkownika żadnej wartości praktycznej bez uwzględnienia czasu pracy laptopa na zasilaniu bateryjnym. Czy zatem Zamawiający jako rozwiązanie równoważne uzna laptopy o mniejszej pojemności znamionowej baterii, ale pozwalające na 8-godzinną pracę bateryjną (parametr deklarowany przez producenta wg testów MobileMark 2018)?

Odpowiedź: W konfiguracji 1 i 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka z mniejszą baterią, pod warunkiem zapewnienia pracy notebooka w oferowanej konfiguracji na baterii min 8h wg testu MobileMark 2018.

2. Zamawiający wymaga dla laptopa w konfiguracji 1 wagi nie większej niż 1,9 kg. Tak określony wymóg dla rozmiaru matrycy 15,6" wymaga oferowania laptopów klasy ultrabook, znacząco droższych od klasycznych laptopów spełniających wszystkie pozostałe wymagania. Czy zatem celem zwiększenia konkurencyjności i obniżenia kosztów realizacji zamówienia Zamawiający dopuści w konfiguracji 1 laptopy o wadze do 2,1 kg?

Odpowiedź: W konfiguracji 1 Zamawiający dopuszcza laptopy o wadze do 2,1 kg.

*mgr Justyna Rutkowska-Zawada
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*mgr Damian Ludwikowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej*